
 

  

 

20. februar 2007 

 

Åbent samråd om ventetider til kræftbehandling 
 

Sundhedsudvalget har kaldt indenrigs- og sundhedsminister Lars Løkke Rasmussen i 

samråd om ventetiderne til kræftbehandling. Samrådet er åbent for alle og finder sted 

fredag den 23. februar 2007 i S-092 på Christiansborg. Samrådet begynder kl. 12.00, 

dog tidligst 5 minutter efter 1. behandlingen af beslutningsforslag nr. B 53 er afsluttet. 

 

Udvalget har bedt ministeren redegøre for udviklingen i og årsagen til ventelisterne til 

strålebehandling for kræftpatienter, samt hvilke initiativer ministeren vil tage for at sik-

re, at kræftpatienter kan sikres behandling inden for fristen. Udvalget har endvidere 

bedt ministeren redegøre for, hvornår ministeren forventer at kunne offentliggøre data 

om de interne ventetider på kræftområdet, og hvordan ministeren vil sikre en løbende 

orientering til Folketinget om udviklingen på kræftområdet. 

 

Samrådsspørgsmål AA-AD er stillet efter ønske fra medlem af Sundhedsudvalget Per 

Clausen (EL) og samrådsspørgsmål AE-AG er stillet efter ønske fra medlem af Sund-

hedsudvalget Charlotte Fischer (RV). 

 

Samrådsspørgsmålene kan læses på www.folketinget.dk under Sundhedsudvalget, alm. 

del – samrådsspørgsmål AA-AG. 

 

Samrådet er åbent for alle, men der vil være et begrænset antal tilhørerpladser. Enkelte 

er forbeholdt pressen. De øvrige pladser går efter ”først til mølle princippet”. Hvis man 

ønsker at overvære det åbne samråd, kontaktes udvalgets sekretariat på tlf. 33 37 55 38 

eller via mail (Hanne.Schmidt@ft.dk) senest torsdag den 22. februar 2007 kl. 12.00. 

For gæster, der kommer udefra, må der beregnes ekstra tid på grund af sikkerhedstjek 

ved besøgsindgangen. 

 

Det er tilladt at fotografere og optage lyd og tv m.v., hvis det kan ske uden at anbringe 

mikrofoner på bordene og uden at forstyrre samrådets afvikling i øvrigt. 

 

En cd med lydoptagelse af det åbne samråd vil senere kunne fås i Folketingets Oplys-

ning, tlf. 33 37 33 38. 

 

Yderligere oplysninger: 

Udvalgssekretær Liza Christensen, tlf. 33 37 55 21  
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